
KOMISE VRCHOLOVÉHO BASKETBALU MLÁDEŽE – DÍVKY           

Zápis 6/2016 
 
 
Datum: pondělí 5. 9. 2016 
Místo: ČBF 
Přítomni: 
Milena Moulisová, Tomáš Kaprálek, Richard Fousek, Petr Treml, Miroslav Volejník 
Omluveni: 
Lubor Blažek, Petr Kapitulčin  
(návrhy k projednání byly konzultovány individuálně i s nepřítomnými členy komise) 
______________________________________________________________________  
 
1. Systém STM 

 KVBMD přijala návrh systému bodování SCM v sezóně 2015/16. 

 M. Moulisová informovala o výběrovém řízení na SCM B, které nebude vypsáno na základě 

zhodnocení možnosti zapojení nových klubů. Žádné další kluby nesplňují podmínky činnosti 

SCM B – viz Podmínky pro činnost SCM B (bod 3 – Soutěže). Stávající kluby SCM B budou 

na základě plnění podmínek nadále setrvávat v STM. 

 KVBMD přijala návrh systému bodování SpS v sezóně 2015/16. 

 M. Moulisová zajistí výběrové řízení SpS. 

 

2. Reprezentace 

 KVBMD schválila soupisku reprezentantek 2015/16, která bude podkladem pro výpočty 

bodování SCM a SpS. 

 Reprezentační trenéři byli osloveni k účasti na setkání SCM a SpS A trenérů, kde by zhodnotili 

jednotlivé reprezentační akce z pohledu trendů, doporučení pro trénink, apod. 

 Reprezentační trenéři U16, U17, U18 odevzdají do 9. 9. 2016 Hodnocení RD. 

 

3. Ostatní 

 Na webu ČBF jsou zveřejněny termíny kempů basketbalových nadějí dívek v 2. pol. 2016. 

 Setkání SCM trenérů a SpS A bude 26. 9. 2016 v Praze (ČBF). 

 Termín další schůze KVBM - D: 26. 9. 2016, 9. 30, ČBF  

 
 
Zpracovala: Milena Moulisová  


